[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES –  GPAQ

	Missão da SENF

Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2010/SENF – SEFAZ

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Conjunta nº 001/2010/SENF/SEFAZ, torna público, para conhecimento dos interessados, que a empresa abaixo sagrou VENCEDORA na TOMADA DE PREÇOS em epígrafe, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE ALOJAMENTOS E REFORMA DO PRÉDIO ADMINISTRATIVO DO POSTO FISCAL CABECEIRA ALTA, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE ALTO TAQUARI/MT, de acordo com os anexos do edital.

	EMPRESA
	VALOR TOTAL APRESENTADO

	CONSTRUTORA IP INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 15.085.327/0001-80, sediada à Rua C, nº 10, Setor Centro Sul, Bairro Morada do Ouro, Cuiabá/MT
	R$  400.180,12 (Quatrocentos mil, cento e oitenta reais e doze centavos)

Cuiabá-MT, 19 de novembro de 2010.

Radiana Kássia e Silva Clemente

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Benedito Nery Guarim Strobel

Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

*Original Assinado

SEJUF/MT

Fls. Nº________

CPL __________

_960962554.unknown